



Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ^(A)

Sekcja Zamówień Publicznych „Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”

ZOZ/NZP / 289 /2016

Bolesławiec, dnia 23 sierpnia 2016r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: sukcesywne dostawy materiałów szewnych. Znak sprawy: 11/nici chirurgiczne/16.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici o grubości 3/0 USP. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza nici o grubości 3/0 USP.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 4

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 90cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania nici o długości 90cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 5

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici o grubości 1 USP i długości 150cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza nici o grubości 1 USP i długości 150cm.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 6

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły o grubości 15mm i nici o długości 45cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły o grubości 15mm i nici o długości 45cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
http://www.zozbol.eu



Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 8

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły o grubości 25mm i nici o grubości 3/0 USP. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły o grubości 25mm i nici o grubości 3/0 USP, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 9

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły o grubości 25mm i nici o grubości 2/0 USP. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły o grubości 25mm i nici o grubości 2/0 USP, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 10

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici o grubości 2/0 USP. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza nici o grubości 2/0 USP.

Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 4, pozycja 2

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 75cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania nici o długości 75cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 4, pozycja 3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 25mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły o długości 25mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 4, pozycja 5

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 37mm i nici USP 0 o długości 75cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 37mm i nici USP 0 o długości 75cm.

Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 4, pozycja 6

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 25mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły o długości 25mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 12. Dotyczy zadania nr 4, pozycja 7

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 2/0. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza nici USP 2/0.

Pyt. nr 13. Dotyczy zadania nr 4, pozycja 8

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 0. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania nici USP 0, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 14. Dotyczy zadania nr 4, pozycja 7

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 38mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 38mm.

Pyt. nr 15. Dotyczy zadania nr 5, pozycja 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły USP 4/0 o długości 18mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza igły USP 4/0 o długości 18mm.

Pyt. nr 16. Dotyczy zadania nr 5, pozycja 2

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły podwójnej o długości 15mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły podwójnej o długości 15mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 17. Dotyczy zadania nr 9, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści niewchłaniane, niebarwione siatki chirurgiczne, wykonane z monofilamentowych włókien polipropylenowych, o gramaturze 55g/m², wielkość porów 0,18mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza niewchłanianych, niebarwionych siatek chirurgicznych, wykonanych z monofilamentowych włókien polipropylenowych, o gramaturze 55g/m², wielkość porów 0,18mm.

Pyt. nr 18. Dotyczy zadania nr 9, pozycja 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie siatki w rozmiarze 6x11cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza siatki w rozmiarze 6 x 11cm.

Pyt. nr 19. Dotyczy SIWZ pkt. 3 ppkt 3.7

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szwów w pojedynczym, sterylnym opakowaniu jednostkowym – saszetce oraz opakowaniu zbiorczym – pudełku.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szwów w pojedynczym, sterylnym opakowaniu jednostkowym – saszetce oraz opakowaniu zbiorczym – pudełku.

Z poważaniem

DYREKTOR


Adam Zdaniuk